
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ 2022 года №
с. Глядянское

О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного
участка по адресу: Курганская 
область, Притобольный район, 
село Чернавское, улица 
Центральная, дом 72

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Чернавского 
сельсовета Притобольного района Курганской области, утвержденными решением 
Чернавской сельской Думы от 24 мая 2013 года № 15, Уставом Притобольного района 
Курганской области, Администрация Притобольного района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
«Животноводство (здания)» в отношении земельного участка площадью 8818 кв.м., с 
кадастровым номером 45:16:010801:1040, вид разрешенного использования «Для
размещения объектов МУП «Кургансоцопт», расположенного по адресу: Курганская 
область, Притобольный район, село Чернавское, улица Центральная, дом 72, в 
территориальной зоне -  зона сельхозиспользования (объекты строительства 
сельскохозяйственного назначения) (СХ-2).

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене
«Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте
Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Путинцева Е Н. 
8(35239) 9-93-04

Исполняющий обязанности первого 
заместителя Г лавы Притобольного Л.Н. Катунина


